南川科局发〔2024〕9号

重庆市南川区科学技术局
关于开展2023年度高新技术企业
补助申报工作的通知

各有关企业：
根据《支持科技创新和制造业高质量发展若干财政金融人才政策》（南川府办发〔2021〕10号）以及《<支持科技创新和制造业高质量发展若干财政金融人才政策>有关实施细则（试行）》（南川科局发﹝2021﹞36号）精神，开展2023年度高新技术企业补助申报工作，现将有关事项通知如下：
[bookmark: _GoBack]
一、申报对象
企业营业执照注册地址与实际经营地址均在南川区1年以上，2023年度首次认定、复审认定的高新技术企业。
二、申报条件
（一）2023年首次认定、复审认定的有效期内高新技术企业；
（二）近三年未发生重大安全、重大质量事故和严重环境违法、科研严重失信行为，且企业未列入经营异常名录和严重违法失信企业名单。
三、申报材料
《南川区2023年度高新技术企业补助申请表》纸质件一份，同时提供电子件；《高新技术企业证书》扫描件电子件。电子件建文件夹统一命名为“XXX公司2023年度高新技术企业补助申报资料”。
四、其他事项
（一）申报单位如实提供补助资料，于2024年4月26日18:00前报送至区科技局，逾期不予受理。
（二）联系人：邵小露，联系电话：023-71419559，电子邮箱：xiaolus@163.com，地址：区政府大楼3楼区科技局科技企业科。

附件: 1.南川区2023年度新认定高新技术企业名单
2.南川区2023年度高新技术企业补助申请表

                         重庆市南川区科学技术局
                                 2024年4月12日
（此件公开发布）

	- 3 -

附件1
南川区2023年度新认定高新技术企业名单
	序号
	企业名称
	备注

	1
	重庆新洲建筑工程有限公司
	首审

	2
	重庆百味珍药业有限公司
	首审

	3
	重庆西友新型墙体材料有限公司
	首审

	4
	重庆鑫宜居生态农业发展有限公司
	首审

	5
	重庆市微诺天宸信息技术有限公司
	首审

	6
	重庆威鹏药业有限公司
	首审

	7
	重庆南商冠马车桥有限公司
	首审

	8
	重庆营桥机电有限公司
	首审

	9
	重庆爱之窝科技有限公司
	首审

	10
	重庆巧琪科技有限公司
	首审

	11
	重庆艾伦茶叶有限责任公司
	首审

	12
	重庆海宇环保新材料有限公司
	首审

	13
	重庆灏天生态农业科技有限公司
	首审

	14
	重庆市乾丰茶业有限责任公司
	首审

	15
	重庆市旭德新材料科技有限公司
	首审

	16
	重庆谷健食品有限公司
	首审

	17
	普利英(重庆)创新科技有限公司
	首审

	18
	重庆瑞航生物科技有限公司
	首审

	19
	重庆西苑食品有限责任公司
	首审

	20
	重庆鑫立来机械制造有限责任公司
	首审

	21
	重庆鸿庆达产业有限公司
	复审

	22
	重庆恒亚铝业有限公司
	复审

	23
	重庆市新嘉南建材有限责任公司
	复审

	24
	重庆市南川区晨曦化工有限公司
	复审

	25
	重庆市南川区王小平机械制造有限公司
	复审

	26
	重庆华瑞标准件制造有限公司
	复审

	27
	重庆泽齐传动机械有限公司
	复审

	28
	重庆大众能源设备股份有限公司
	复审

	29
	重庆市庆岩建材有限公司
	复审

	30
	重庆市上泽机电有限公司
	复审

	31
	重庆九海铝业有限公司
	复审

	32
	重庆亲禾生态环境科技有限公司
	复审

	33
	重庆市南川区金鑫纸业有限公司
	复审

	34
	重庆市泰日建材有限公司
	复审

附件2
南川区2023年度高新技术企业补助申请表
	企业名称

	注册时间

	注册地址

	经营地址

	法定代表人及电话

	联系人及电话

	高企证书编号

	是否首审
	（ ）首审 （ ）复审

	上年度销售收入
（万元）

	上年度研发费用（万元）

	研发费用占销售收入的比重（%）

	上一年度研发费用加计扣除备案额（万元）

	上一年度税收总额
（万元）

	知识产权拥有量（项）

	I类知识产权（项）

	Ⅱ类知识产权（项）

	企业开户行及账号
	开户行：
账  号：

企业承诺：
我公司在近三年未发生重大安全、重大质量事故和严重环境违法、科研严重失信行为，且未列入经营异常名录和严重违法失信企业名单，所提交材料均真实、合法、有效，无弄虚作假或隐瞒有关情况行为，如有不实之处，愿承担全部责任。企业营业执照注册地址与实际经营地址均在南川区，若不符合支持条件，承诺不享受相关政策支持。

法定代表人（签字）：                     单位（公章）：

                                                              年     月     日

	重庆市南川区科学技术局办公室          2024年4月12日印发